
MUNICIPALIDAD DE LA 

y 1 
| d , 

4 la 
O A 

PLATA REGISTRO DE DEC 
PEROD 

LA PLATA, 14 FEB. 2099 FoLIO 00000728 

ISTO el expediente 4061-1215966/2023, por el cual la. señora 

GONZALEZ ACHA Jime¡¡lí presenta la renuncia, con fecha 27 de enero de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que lh renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiorles públicas. 

administrativo. 

ARTÍCULO 12%: Aceptar 

Que wrocede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que 

Por e 

atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

1Io; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

A partir del 27 de enero de 2023, la renuncia presentada por la 

señora GONZALEZ ACWHA Jimena, DNI. 29.558.777, legajo 315.855, quien se 

desempeña en la Admini tración General Agencia Platense de Recaudación, dependiente 

de la 'Secretaria de Economía. 

ARTÍCULO 22: El pre 

Coordinación M unicipal.- 

: Registrar 

bente decreto será refrendado por el señor -.. > de - 

0568 


